



شماره: ۵/۱۱/۲۷۳۲

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۸/۲۵

پیوست: ....

### صور تجلسه کار گروه توسعه علوم پرستاری نشست داخلی در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری

عنوان جلسه: تشریح پیشبرد اهداف و گامهای تدوین لاگ بوکهای ارزشیابی بالینی

ساعت: ۱۳:۳۰ - ۱۲:۰۰

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۸/۱۵

#### دستور جلسه:

- ❖ ارائه گزارش گام به گام فعالیتها در تدوین لاگ بوکهای ارزشیابی بالینی کارشناسی پرستاری
- ❖ تشریح مسئولیت های واگذاری شده به مسئولین دانشکده پرستاری یزد

شرح جلسه:

یکشنبه ۱۵ آبان ماه ۱۴۰۱، جلسه « تشریح پیشبرد تدوین لاگ بوک ارزشیابی بالینی کارشناسی پرستاری و تفویض اجرای پانل های تخصصی توسط دانشکده پرستاری یزد » برگزار شد.

- ابتدا خانم دکتر باقری (دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری) ضمن خوش آمدگویی به اعضا، بیان داشتند فعالیتها در راستای تدوین لاگ بوک های ارزشیابی با فراخوانی که به مناطق ده گانه ارسال گردید شروع شد سپس از نظرات اساتید فعال، متخصص و داوطلب در زمینه بهبود کیفیت محتوایی استفاده کردیم. مرحله روایی محتوایی و CVR و CVI انجام شده است.
- در ادامه خانم محمدی (همکار طرح) گزارشی از چگونگی پیشبرد مراحل جمع آوری، وزن دهی و آیتم بندی و اعمال نظرات اساتید متخصص و داوطلب در سطح کشور را ارائه کردند.
- سپس آقای فلاحی شرحی از اعمال نظرات و پیشنهادات اساتید سطح کشور مبنی بر تقسیم لاگ بوکها به دو قسمت عمومی و تخصصی و احتساب دو نیم سال تحصیلی را ارائه کردند و لاگ بوک پرستاری داخلی جراحی و روان پرستاری به عنوان نمونه مورد بازبینی قرار گرفت.
- خانم محمدی با اشاره به مصوبات جلسات بیان داشتند که در حال حاضر کارآموزی های ویژه، اطفال و بهداشت نمره حد نصاب آورده اند. اکنون باید تایید نهایی تمامی لاگ بوکها، نظرخواهی راجع به لاگ بوک داخلی، تثبیت آیتم های مشترک بین لاگ بوکها در آخر هر مبحث و همچنین تایید تعداد آیتم ها و سطح آنها در جلسه پانل تخصصی مطرح گردد.
- سپس خانم دکتر باقری بیان داشتند با توجه مصوبات هجدهمین نشست و جلسات نظرخواهی و اولویت بندی برنامه های عملیاتی، مسئولیت برگزاری پانل های تخصصی در تدوین لاگ بوک های ارزشیابی بالینی به خانم دکتر پور موحد، مسئول محترم دفتر توسعه آموزش دانشکده پرستاری و مامائی شهرستان یزد واگذار می گردد. در این راستا، جهت تایید نهایی، حذف یا حفظ فعالیت های یادگیری تعیین شده، نظرخواهی در مورد تعداد و سطح انجام فعالیت ها در لاگ بوک ها، مقرر گردید سرکار خانم دکتر پور موحد اسامی متخصصین در هر یک از کارآموزی ها را به تفکیک به دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری ارسال نمایند تا هماهنگی جهت برگزاری جلسات پانل، توسط دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری انجام شود. همچنین مقرر گردید که لاگ بوک های ارزشیابی بالینی توسط سرکار خانم دکتر پورموحد در هر یک از گروه های تخصصی، قبل از برگزاری پانل های تخصصی در اختیار اساتید مربوطه قرار گیرد تا با آمادگی در جلسه حاضر شوند. مسئول دفتر و کارشناس کارگروه توسعه علوم پرستاری مانند قبل به وظایف خود در این زمینه ادامه خواهد داد. همچنین خانم محمدی و آقای فلاحی لاگ بوک هایی که اعتبارسنجی آن



کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه ۷ آمایشی کشور  
(دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، شهید صدوقی یزد و کاشان)



دانشکده پرستاری و مامایی

ها در سطح کشور انجام شده است را به خانم سرکار دکتر دکتور پور موحد ارسال نمایند و در تمامی جلسات پانل های تخصصی به حسب لاگ بوک هایی که مسئولیت آن ها را به عهده داشتند، مشارکت نمایند. در ادامه خانم دکتر باقری اعلام کردند که هر یک از اساتید دانشکده پرستاری یزد که امکان همکاری فعال در برگزاری پانل دارند، توسط سرکار خانم دکتر پورموحد به خانم محمدی به عنوان مسئول طرح پژوهشی تدوین لاگ بوکهای ارزشیابی بالینی معرفی گردند تا در صورت تمایل به عنوان همکار پروژه نیز مشارکت داشته باشند.

- خانم دکتر پور موحد (مسئول دفتر توسعه آموزش پرستاری و مامائی دانشکده یزد) ضمن تشکر از همکاران و فعالیتهای انجام شده، بیان داشتند که طی مشورت با اساتید دانشکده یزد در زمینه همکاری در طرح تحقیقاتی اسامی اساتید داوطلب را اعلام می نمایند.
- در ادامه پیشنهاد برگزاری جلسه پانل تخصصی در بهمن ماه داده شد.
- در پایان موارد زیر مصوب گردید:

زمان پایان	زمان شروع	مسئول پیگیری	مصوبات جلسه
۱۴۰۱/۸/۱۶	۱۴۰۱/۸/۱۵	خانم عامری	تحويل لاگ بوکها به خانم دکتر پور موحد و دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری توسط خانم محمدی و آقای فلاحتی
بهمن ماه	۱۴۰۱/۸/۱۵	خانم دکتر پورموحد دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری	برگزاری جلسات پانل تخصصی در بهمن ماه توسط مسئولین دانشکده یزد و با مشارکت خانم محمدی و آقای فلاحتی
۱۴۰۱/۸/۱۹	۱۴۰۱/۸/۱۵	خانم عامری	ارسال کلیه مستندات درخواستی تدوین لاگ بوکها به خانم دکتر پور موحد
۱۴۰۱/۹/۳۰	۱۴۰۱/۸/۱۵	خانم عامری	اعلام اسامی اساتید متخصص در هر یک از گروه های کارآموزی و کارورزی به تفکیک به دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری توسط خانم دکتر پورموحد
۱۴۰۱/۱۰/۱۵	۱۴۰۱/۸/۱۵	دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری	هماهنگی با اساتید متخصص معرفی شده جهت برگزاری جلسات پانل تخصصی، اعلام و تعیین زمان جلسات در بهمن ماه

**حاضرین جلسه:** خانم دکتر باقری (دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری)، و خانم عامری (مسئول دفتر و کارشناس کارگروه توسعه علوم پرستاری)

**حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس:** خانم دکتر پورموحد (مسئول دفتر توسعه آموزش دانشکده پرستاری و مامائی یزد)، خانم محمدی (همکار طرح) و آقای فلاحتی (همکار طرح)

**مدعوین غائب:** آقای دکتر ایرج پور (سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری) (با اطلاع قبلی)

دکتر علیرضا ایرج پور  
سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری